

فرار گاری چی پس از رها کردن جسد زن ناشناسی

مرد گاری چی که در حال حمل جسد زن ناشناسی بود، وقتی دید کارکنان شهرداری به او شک کرده اند بارها کردن جسد پیا به فرار گذاشت.

به گزارش جوان، ساعت ۱۶ عصر روز دوشنبه ششم مرداد قاضی محمدجواد ششغیبی، بازپرس ویژه قتل دادرسی امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۱۵ رازی از کشف جسد زنی داخل گاری دستی با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد.

تیم جنایی در خیابان مرادی حوالی میدان قزوین داخل گاری دستی با جسد زن ناشناس حدوداً ۳۰ ساله روبرو شدند که با کارت اجاق گازی روی آن پوشیده شده بود. بررسی‌های تیم جنایی نشان داد دقایقی قبل مرد میانسالی در حال حمل جسد زن ناشناس با گاری دستی بوده که چند کارمند شهرداری به احتمال اینکه این مرد ضایعات جمع کن است به وی نزدیک و متوجه جسد داخل گاری می‌شوند و بعد موضوع را به مأموران پلیس اطلاع می‌دهند.

یکی از کارمندان شهرداری گفت: همراه تعدادی از همکاران داخل خیابان در حال گشت‌زنی بودیم تا اینکه به خیابان مرادی رسیدیم. لحظاتی بعد از دور متوجه شدیم مرد میانسالی در حال حمل تعدادی کارتن با گاری دستی است. ما احتمال دادیم که او ضایعات جمع کن است و به همین خاطر به طرف او حرکت کردیم که مرد گاری چی با دیدن ما گاری را رها کرد و به سرعت از محل گریخت. پس از این به گاری نزدیک شدیم و تصمیم گرفتیم داخل گاری را بازرسی کنیم که متوجه انگشت‌های پای انسانی داخل گاری شدیم که از زیر کارتن اجاق گاز بیرون آمده بود. در حالی که شوکه شده بودیم به آرامی کارتن اجاق گاز را کنار کشیدیم که مشاهده کردیم زیر کارتن جسد زن میانسالی قرار دارد و بلافاصله موضوع را به مأموران پلیس خبر دادیم. مأموران پلیس در ادامه بررسی‌ها کشف‌های مردانه‌ای را در نزدیکی گاری دستی پیدا کردند که نشان می‌داد کفش‌های مردانه متعلق به مرد گاری چی بوده که هنگام فرار کفش‌هایش را از پایش بیرون آورده تا راحت تر فرار کند.

معاینات پزشکی قانونی در محل حادثه هم نشان داد حدود ۶ تا ۷ ساعت از مرگ زن ناشناس گذشته است و از سوی دیگر مأموران پلیس با توجه به ظاهر و لباس‌های زن فوت شده احتمال دادند، وی کارتن‌خواب بوده و به مواد مخدر اعتیاد داشته است.

همزمان با ادامه تحقیقات دربار این حادثه جسد زن میانسالی برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی منتقل شد. همچنین قاضی ششغیبی به کارآگاهان دستور داد با بررسی پرونده افراد گمشده و تحقیقات محلی و انجام آزمایش پزشکی قانونی هویت زن فوت شده را شناسایی کنند. تحقیقات برای بر ملا شدن زوایای پنهان این حادثه از سوی مأموران پلیس ادامه دارد.



بازگشت قاتل از چوبه دار به احترام عید قربان

اعضای خانواده‌ای به احترام عید قربان به قاتل پسر جوانشان پس از ۱۰ سال پای چوبه‌دار سه‌ماهه مهلت دادند تا درباره بخشش او تصمیم بگیرند.

به گزارش جوان، روز دوازدهم آبان سال ۸۹ به مأموران پلیس کهریزک خبر رسید، دو پسر جوان جلوی خانه‌ای درگیری خونینی را رقم زده‌اند. با اعلام این خبر تیمی از مأموران پلیس راهی محل حادثه شدند که تحقیقات نشان داد دقایقی قبل پسر جوان ناشناسی با چاقو پسر ۲۵ ساله‌ای به نام فرید را جلوی در خانه‌شان زخمی کرده و از محل گریخته‌است.

پس از این مأموران برای ادامه تحقیقات از پسر زخمی به بیمارستان رفتند که دریافتند فرید بر اثر شدت خونریزی به کام مرگ رفته است.

با مرگ پسر جوان برنده وارد مرحله تازه‌ای شد و تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران به دستور بازپرس ویژه قتل برای بررسی موضوع وارد عمل شدند.

مأموران پلیس در تحقیقات میدانی موفق شدند قاتل را به نام کیوان ۲۰ ساله که در همان محل زندگی می‌کرد، شناسایی کنند. بررسی‌های مأموران حکایت از آن داشت قاتل و مقتول هر دو بچه یک محل هستند و از مدتی قبل هم با اختلاف پیدا می‌کنند و برای هم شاخ و شانه می‌کشیدند.

بدین ترتیب کارآگاهان پلیس آگاهی کیوان را به عنوان مظنون به قتل تحت تعقیب قرار دادند و چند روز بعد از حادثه وی را در مخفیگاهش بازداشت کردند.

متهم در بازجویی‌ها با اظهار پشیمانی به قتل فرید اعتراف کرد و مدعی شد می‌خواست او را بترساند و قصد کشتن او را نداشته است.

قاتل در توضیح ماجرا گفت: من و فرید از قبل یکدیگر را می‌شناختم و هیچ مشکل و اختلافی با هم نداشتیم تا اینکه

مدتی قبل خواهرم به من گفت فرید مزاحم او می‌شود. خواهرم گفت که هر وقت به داخل خیابان می‌رود فرید به او متلک پرانی می‌کند و گاهی هم جلوی دیگران مزاحم او می‌شود. وقتی حرف‌های خواهرم را شنیدم خیلی ناراحت شدم و می‌فکرتم با فرید در این باره حرف بزنم. من چند باری به فرید تذکر دادم و از او خواستم مزاحم خواهرم نشود و حتی به او گفتم که آبروی ما در خطر است و دست از مزاحمت بردارد. من فکر می‌کردم که او دیگر مزاحم خواهرم نشود، اما دوباره متوجه شدم که مزاحمت‌های فرید ادامه دارد. به همین خاطر آن روز به در خانه آنها رفتم و فرید را صدا زدم و او هم به جلوی خانه‌اش آمد و از او خواستم مزاحم خواهرم نشود. فرید از اینکه به در خانه‌شان رفته بودم، عصبانی با من درگیر شد که لحظاتی بعد درگیری ما بالا گرفت. او به من حمله کرد و من هم برای اینکه او را بترسانم چاقوی به سمتش پرتاب کردم که به او اصابت کرد و خونین روی زمین افتاد و من هم از ترس فرار کردم.

متهم پس از تحقیقات تکمیلی در دادگاه محاکمه و با درخواست اولیای‌دم به قصاص محکوم شد. رای دادگاه پس از تأیید در شعبه ۲۰ دیوان عالی کشور برای سیر مراحل اجرای حکم به شعبه اجرای حکم دادسرای امور جنایی تهران فرستاده شد.

چند روز قبل پس از گذشت ۱۰ سال از حادثه متهم برای اجرای حکم قصاص در زندان رایجی شهر کرج پای چوبه دار حاضر شد. در حالی که طناب دار به گردن متهم اوخته شده بود، قاضی محمد بهراری سرپرست دادرسی امور جنایی تهران از اولیای‌دم درخواست کرد، متهم را ببخشند و در نهایت با میانجیگری هیئت صلح و سازش نتیجه داد و اولیای‌دم اعلام کردند به احترام عید قربان که در پیش است، سه‌ماه به قاتل فرزندشان مهلت می‌دهند تا درباره بخشش او تصمیم بگیرند. بدین ترتیب متهم از پای چوبه دار به سلسله بازگشت.

حبس، شلاق و تبعید، مجازات سرکرده بزرگ‌ترین باند آدم‌ربایی



مدیر عامل شرکت گلدیران را هم ربوده و برای آزادی او ۱۵ میلیون دلار و ۱۰ میلیارد تومان در خواست کرده‌اند. در نهایت مأموران سه‌ماه متهم را شناسایی و دستگیر کردند. مأموران پلیس در ادامه سردرسته باند را که مرد ۶۰ ساله‌ای به نام پرویز است، شناسایی و دستگیر کردند.

پرویز همراه هفت همدست خود در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد و در نهایت به اتهام مشارکت در آدم‌ربایی، ایراد ضرب و جرح عمدی و جرح روانه زندان اما مدتی بعد با قرار وثیقه ۳ میلیاردی آزاد شد.

پرونده برای دومین بار در همان شعبه و در غیاب متهم اصلی تحت رسیدگی قرار گرفت، اما مرد برج‌ساز در خواست کرد محاکمه با حضور متهم اصلی انجام شود. با این درخواست در حالی که شاکیان چهار نفر از هفت متهم را بخشیده بودند، سومین جلسه محاکمه به ریاست قاضی تبرئه شدن.

سرکرده بزرگ‌ترین باند آدم‌ربایی که با ربودن افراد سرشناس از جمله مدیر عامل گلدیران هر تکب اخذی شده بود، به حبس، تبعید و شلاق محکوم شد. دیگر اعضای این باند نیز به حبس محکوم شدند. به گزارش جوان، اوایل اسفندسال ۹۶، مرد برج‌ساز به نام علی با مراجعه به اداره پلیس از سه مرد به اتهام آدم‌ربایی شکایت کرد و گفت: «روز گذشته سه مرد جوان در پوشش مأمور پلیس مرا با تهدید گازاشک‌آور به زور سوار خودروی‌شان کردند و به طرف غرب تهران حرکت کردند. آنها در باغ مترو که ای با مردی که به او حاجی می‌گفتند تماس گرفتند و بعد از شکنجه باسیم برقی و تهدید اسلحه در خواست ۵ میلیون یورو کردند. ساعتی گذشت تا اینکه از آنها خواستم مرا آزاد کنند تا این مبلغ را واریز کنم.» با طرح این شکایت سه متهم تحت تعقیب قرار گرفتند که مأموران در یافتند سه‌متهم،

فرمانده انتظامی پایتخت با هشدار به مخلان بازار ارز از دستگیری یکی از سرکردگان مهم این شبکه خبر داد که برای فرار از دست پلیس در صندوق عقب خودرو پنهان شده بود.

به گزارش جوان، روز گذشته سردار رحیمی در حاشیه طرح رعد ۳۷ که در ستاد فرماندهی انتظامی تهران بزرگ برگزار شد، در جمع خبرنگاران حاضر شد و گفت: «در این طرح، پلیس از ظرفیت تمامی کلانتری‌ها استفاده و با قاچاقچیان مواد مخدر، خرده‌فروشان، مزاحمان نوامیس و ارادل و لوپاش برخورد می‌کند. در این مرحله از طرح رعد ۳۷ حکم قضایی

به مرحله اجرا در آمد و ۶۳۵ سارق مسلح، منزل، خودرو، موتورسیکلت و اماکن عمومی و خصوصی در قالب ۲۲ باند دستگیر شدند. در ادامه این انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: «در این طرح بیش از هشت‌هزار فقره از شبکه‌های شناسایی شده‌اند.»

سرقت باتری خودروی پراید با لباس زنانه! پسر جوانی که موهایش رنگ شده بود و ظاهری زنانه داشت توجه ما را به خودش جلب کرد. او اتهامش سرقت باتری‌های داخل خودرو بود. سرهنگ حسنوند، سر کلانتری پنجم قاتل در توضیح بیشتر گفت: متهم با لباس‌های زنانه مرتکب سرقت می‌شد تا کسی به او شک نکند. او برای این کار به صورت روزمزد دستمزد ناچیزی می‌گرفت.

چند سال داری؟ ۲۵ سال سن دارم. سابقه داری؟ بله، سابقه سرقت داشتم و حبس هم کشیده بودم. شغل چیست؟ بیکار بودم به همین خاطر پیشنهاد سرقت را پذیرفتم. پوشش زنانه فکر خودت بود؟ بله، برای اینکه پلیس را گمراه کنم این تصمیم را گرفتم. همدستانات از فروش باتری‌ها پولی به تو می‌دادند؟ خیر روزمزد کار می‌کردم و روزی ۷۰ هزار تومان می‌گرفتم. اگر تعداد سرقت‌ها بالا بود هم همین مقدار را می‌گرفتی؟! بله.

در روز چند تا باتری سرقت می‌کردی؟ حدود ۱۵ عدد باتری. از چه خودرویی؟ پراید، چون سرقت از آن راحت است. حدود چند تانیه باتری را باز می‌کردم. چطور دستگیر شدی؟ مأموران از قبل مرا شناسایی کرده بودند. حین سرقت بود که دستگیر شدم. گویا حین دستگیری یکی از مأموران را زخمی کرده بودی؟ آن روز وقتی مأموران به ما نزدیک شدند حین فرار یکی از مأموران موتور سوار را با خودروی ۲۰۶ زیر گرفتیم. او پایش شکست و الان در بیمارستان بستری است. همدستانات کجا هستند؟ نمی‌دانم. پلیس در تعقیب آنهاست.



بازداشت سرکرده مخلان بازار ارز در صندوق عقب خودرو

اموال سرقتی، با ارزش ۱۲ میلیارد تومان، همچنین ۱۲ قبضه سلاح جنگی و ۳۷ سلاح سرد کشف و به ۸۰ پرونده سرقت نیز رسیدگی شد. در حوزه قاچاق کالا نیز با رسیدگی به ۴۰ پرونده، ۳۰ قاچاقچی دستگیر شدند و ۱۴ هزار فقره انواع کالای قاچاق به ارزش بالغ بر ۱۴ میلیارد تومان کشف شد است.

سردار رحیمی درباره برخورد با عناصر بازار ارز هم گفت: «در چند روز گذشته، یکی از مهمترین عناصر استفاده و با قاچاقچیان مواد مخدر، خرده‌فروشان، مزاحمان نوامیس و ارادل و لوپاش برخورد می‌کند. در این مرحله از طرح رعد ۳۷ حکم قضایی

به مرحله اجرا در آمد و ۶۳۵ سارق مسلح، منزل، خودرو، موتورسیکلت و اماکن عمومی و خصوصی در قالب ۲۲ باند دستگیر شدند. در ادامه این انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: «در این طرح بیش از هشت‌هزار فقره از شبکه‌های شناسایی شده‌اند.»

سرقت باتری خودروی پراید با لباس زنانه! پسر جوانی که موهایش رنگ شده بود و ظاهری زنانه داشت توجه ما را به خودش جلب کرد. او اتهامش سرقت باتری‌های داخل خودرو بود. سرهنگ حسنوند، سر کلانتری پنجم قاتل در توضیح بیشتر گفت: متهم با لباس‌های زنانه مرتکب سرقت می‌شد تا کسی به او شک نکند. او برای این کار به صورت روزمزد دستمزد ناچیزی می‌گرفت.

به جوان دوباره نگاه کن Javanonline.ir

آگهی مفقودی برگ سبز (برگ اعلام وضعیت) تراکتور مدل ۱۳۸۸ به رنگ قرمز روغنی به شماره موتور LF05253V و به شماره شناسی H03862 و به شماره انتظامی (شماره پلاک) ۸۶-۴۲۷ ۱۱ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تبریز

آگهی مفقودی برگ شرکت کمپانی، کارت ماشین و برگ سبز (برگ اعلام وضعیت) خودروی سواری پژو آردی مدل ۱۳۸۵ به رنگ سبزی شیشمی به شماره پلاک ایبران ۱۵-۲۶۵ ج ۵۹ به شماره موتور ۱۸۸۷۸ ۱۷۸۵۰ به شماره شناسی ۲۳۴۱۲۶۹۵ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تبریز

آگهی مفقودی برگ شرکت کمپانی، کارت ماشین و برگ سبز (برگ اعلام وضعیت) خودروی سواری پژو پارس مدل ۱۳۹۳ به رنگ سفید روغنی و به شماره انتظامی ایران ۲۵-۸۶۱-۲۲ به شماره موتور 124K0255133 و به شماره شناسی NAAN21CA8EK173155 مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تبریز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۸۷/۲۲۰۰۲۰۶۰۳۰۶۰۱۳۹۹۶۰۳۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد بهزادیان فرزند ذبیح اله به شماره شناسنامه ۲۶۳۱۶ صادره از مشهد کدملی ۰۹۳۱۹۰۰۷۰۰ در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۷۰۰۰ متر مربع و ۹۵۹ متر در حرم رودخانه پلاک فرعی از ۴۳ اصلی واقع در بخش ۵ رخ خریداری از مالک رسمی آقای عید محمد و غلام حسین و براتعلی قهر باغی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۸۶/۲۲۰۰۲۰۶۰۳۰۶۰۱۳۹۹۶۰۳۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد بهزادیان فرزند ذبیح اله به شماره شناسنامه ۲۶۳۱۶ صادره از مشهد کدملی ۰۹۳۱۹۰۰۷۰۰ در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۰۰ متر مربع و ۴۷۸ متر مربع در حرم رودخانه پلاک فرعی از ۴۳ اصلی واقع در بخش ۵ رخ خریداری از مالک رسمی آقای غلامعلی غوثی و غلامرضا سالاری و حاج محمد سبزواری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

آگهی اصلاحی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۲۲۰۰۲۰۶۰۳۰۶۰۱۳۹۹۶۰۳۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مهدی نادری فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۲۹۲ صادره از فریمان در یک باب محوطه محصور پلاک ۱۳۹ فرعی از ۳۳۴ اصلی واقع در بخش ۵ با توجه به گزارش کارشناسی رای فوق به شرح ذیل اصلاح می‌گردد. حد شمال به طول ۱۰۰ متر دیواربست به زمین غلام رسول حصاروی و غرب به طول‌های ۱۹۹/۴۷ متر دیواربست به زمین غلام حسین حصاروی و ۱۰ متر درب و دیواربست به راه اختصاصی. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

محمد رضای مقدم - رئیس ثبت اسناد و املاک تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۵/۲۳ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۵/۲۳

محمد رضای مقدم - رئیس ثبت اسناد و املاک تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۵/۲۳ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۵/۲۳

محمد رضای مقدم - رئیس ثبت اسناد و املاک تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۵/۲۳ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۵/۲۳